4 – Terreno ubicato a Padula (SA) – contrada Inselicata – Terreno agricolo identifi-
cato al catasto Terreni – Fgl. 50 part. 316, Qualità Seminativo. In vendita per il diritto di Pro-
prietà (comproprietà). 

Valore a base d'asta del lotto unico: euro 10.062,00 (diecimilasessantadue/00) 
Offerta minima, pari ad euro 7.546,00 (settemilacinquecentoquarantasei/00) equivalente al 75% del 
prezzo base. 
Gli immobili sono meglio descritti nella relazione di stima del CTU che dovrà essere consultata 
dall'offerente visitando il sito internet www.astegiudiziarie.it o consultando il fascicolo d'ufficio, e al 
quale si fa espresso rinvio anche per tutto ciò che concerne l'esistenza di eventuali oneri e pesi a